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Przedtuzone gwarancje dla maszyn rolniczych
Przeglad rynku pras rolujgcych

Ogdlna konstrukcja ciggnikow

Amazone w kilku odstonach

Agro-Park po raz 11.

Ciagnik zastepczy i gwarancja dostepnosci
wg John Deere

Silos na polu

Kompaktowy agregat uprawowy

Nowe maszyny w ofercie Manitou-Mustang
Montaz i testy w nowej hali

Dzien otwarty Agromix

Waskie i wysokie

Polowy Agrofarm

Na podbdj Europy

2 | Magazyn Rolniczy

Szkodniki w rzepaku

Okres kwitnienia oraz zawigzywania tuszczyn to czas, kiedy upra-
wy rzepaku sg szczegolnie narazone na ataki ze strony szkodni-
kow. Owady te moga wyrzadzi¢ powazne szkody, przyczyniajgc
sie do powstawania strat plonu nasion.

Nawozenie bobowatych
grubonasiennych

Grupa roélin bobowatych grubonasiennych, dzieki symbiozie

Z bakteriami brodawkowymi, ma zdolno$¢ do wigzania azotu at-
mosferycznego. Przystepujgc do nawozenia tej grupy roslin warto
zapoznac sie z ich wymaganiami pokarmowymi.

uprawng bardzo wrazli-
wa na zachwaszczenie,
szczegoblnie w poczat-

7 kowych fazach rozwojo-
. wych. Dlatego nie warto
czeka¢ z wykonaniem

zabiegu herbicydowego,
poniewaz moze to skut-
kowa¢ spadkiem plonu.



Amazone w kilku odstonach

Opinia uzytkownika o opryskiwaczu, agregacie uprawowo-siewnym,
kultywatorze oraz bronie talerzowej firmy Amazone.

Proste narzedzia uprawo-
we mozna wykonac we
wtasnym zakresie. Relacja
o tym, jak powstat agregat
uprawowy o szerokosci
roboczej 3 m, ktéry zbudo-
wat od podstaw Radostaw
Kufera z miejscowosci
Gacz w woj. kujawsko-
-pomorskim.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z o0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zamobwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacii: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie
Agro Wydawnictwo

Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk

Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 10 000 egz.

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa, ochrona
roslin

tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Anna tuczak
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 902
a.luczak@agroprofil.pl

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Daria Idzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 901
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twoj list.

Napisz na adres redakciji

z dopiskiem ,porada prawna”.
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